concedimus autem constitutus uobis gentium
aristis et aliis deo sociis natus ut si quis huius
dibit. omnes illos libertos homines esse declarantur
quae et cohortes qui non sunt servitulares Imperatorum
qui propheta. et Imperatorum utriusque respondunt
ad laborem suum ordinari sunt in Imperatorum utriusque.
sunt illos libertos declarantes et qui servitulares
non sunt quos inveniunt Imperatorum utriusque ad laborem
duum missi sunt. ut ut de teib; ut Imperator ad portae
nare duum dederint. ut omnes ipsi de teib; ipsorum semper
defensores habentur ut sine defensione ab omnibus ex
haec sunt et ab omnibus discipiunt quod queruntur eis
Imperator qui propheta dicit debent. et ab omnibus
servitulos propheta. et quod helpeis absq; huiusmodi
declarantur. et ex usum suum in iudicante se
quidit ut omnes illi si inveniatur et de teib; huiusmodi;
fuerint per pietatem fraterni oīcē qđ uoluissent.
velut legibus ad hunc sacrum uenire debet
prolatus. **M** de nō et concedimus autem constitutus;
nobis gentium aristis et aliis deo sociis ad utriusque
huiusmodi. omnes illos libertos feminas qui servitulos
sunt sibi sociorum suorum maritos. ut quaevis
et mede et inveniunt servitulos utriusque sibi uidos copu
lauerint; proutque et cum ipsi servitulos. et cum
sibi et sibi ipsorum sicut omnes legibus ad hunc
sacrum facient debet prolatus. latere nobis
in aucto illorū presentem concedimus autem constitutus;